
lE
DO

"fRIC'¡- eRMM-
JEFA DEf'ART"'MENTO

SECo ADM. DEL CONSEJO SUPEItIO"

MINISTERIO VE CULTURAY EVUCACION

I1NIVERSIVAVTECNOLOGICANACIONAl.

RECTORAVO

Buenos Aires, 20 de agosto de 1998.

VISTO la Resolución nro. 1596/97 del Consejo Aca-

démico de la Facultad Regional Buenos Aires, relacionada

con la situación del alumno Hernán Darío RUIZ, y

CONSIDERANDO:

Que dicho alumno cursa en el período lectivo 1989

correlativas inmediatas, no dando cumplimiento con el capí-

tulo 5, punto 5.2.2 inciso c) de la Ordenanza nro. 462.

Que analizados los antecedentes, la Comisión de

Enseñanza en su dictamen del 19 de agosto de 1998, aconsejó

refrendar la Resolución nro. 1596/97 de la Facultad Regio-

nal Buenos Aires.

Que el dictado de la medida se efectúa en uso de

las atribuciones otorgadas por el Estatuto Universitario.

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL

RESUELVE:



lE
DO

-----
PATRICIA BRAIM
JEFA DEPART4MENTO

SECo ADM. DEL CONSEJO SUPEIt'Olt

MINISTERIO VE CULTURAY FVUCACTON

UNIVERSIVAVrECNOLOGICANACIONAL

RECTORAVO

ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolución nro. 1596/97 del Con-

sejo Académico de la Facultad Regional Buenos Aires y rati-

ficar la inscripción al período lectivo 1989, de la asigna-

tura Física III, eximiéndolo de la correlatividad existente

con Física II b, al alumno Hernán Darío RUIZ, legajo nro.

07-47223-1, de la carrera Ingeniería Mecánica.

ARTICULO 2°.- Regístrese. Comuníquese y archívese.

RESOLUCION N° 424/98

rl:.J.-:r:

~

-N' ''

.

!

,.

"

""'

,

":-"----
:;1 A
~""'71"- '

¡ (). '" h.-- .
~

L..,.-=~.~
I J~t '~, -.

~-

~~RLOS E. FANTIN;
SECRETARIOGENERAL AIO


